
UCHWAŁA NR IX/70/2019
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Myślibórz 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 z późn. zm) Rada Miejska w Myśliborzu uchwala, co następuje:

§ 1.  Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Myślibórz, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Myślibórz i inne 
organy, na okres od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myśliborza.
§ 3.  Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Myśliborzu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Antczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 czerwca 2019 r.

Poz. 3450



Załącznik do Uchwały Nr IX/70/2019 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 29.05.2019 r.  

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Myślibórz, a także granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Myślibórz, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
 

adresy innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  nr 2 im. Janusza Kusocińskiego w 
Myśliborzu 

ul. J. Piłsudskiego 18 74-300 
Myślibórz  

ulice: 1 Maja, 11 Listopada, Armii 
Polskiej, Bałtycka, Boh. 
Warszawy 1-24, 61-68, 
Ratuszowa, Cienista, 
Daszyńskiego, Dworcowa, 
Dąbrówki, Kamienna, Kaszubska, 
Kościelna, Kościuszki, 
Królewiecka, Ks. Michała 
Sopoćki, Łąkowa, Mariacka, 
Marcinkowskiego, Młyńska, 
Niedziałkowskiego, Orla, Osiedle 
Piastów, Osiedle XX –lecia, 
Piłsudskiego, Pomorska, 
Przedmieście Kostrzyńskie, 
Przemysłowa, Przy Stawie, 
Północna, Rynek im. Jana Pawła 
II, Sienna, Sikorskiego, Spadzista, 
Strzelecka nr nieparzyste 1-17 i 
parzyste 2-34, Szarych Szeregów, 
Szkolna, Warszawska, Wałowa 2-

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3450



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
 

adresy innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019 r. 

4, Weterynaryjna, Wybickiego, 
Wyszyńskiego, Za Bramką i 
miejscowości: Czółnów, Dalsze, 
Dąbrowa, Derczewo, Gryżyno, 
Kolonia Myśliborzyce, Kruszwin, 
Listomie, Ławy, Mączlino, 
Myśliborzyce, Nawojczyn, 
Płośno, Podławie, Pszczelnik, 
Sicienko, Sitno, Sobienice, 
Utonie, Wierzbnica, Wierzbówek, 
Zarzecze.  

2. Szkoła Podstawowa  nr 3 im. Leonida Teligi w Myśliborzu ul. Lipowa 18A 74-300 Myślibórz  ulice: Aleja Jabłonkowa, Andersa, 
Asnyka, Broniewskiego, Boh. 
Warszawy 25-60, Celna, 
Dąbrowskiej, Pileckiego, Fredry, 
Gdańska, Gorzowska, 
Grunwaldzka, Klasztorna, 
Kołobrzeska, Konopnickiej, 
Kolegiacka, Herberta, Lipowa, 
Łużycka, Malborska, 
Mickiewicza, Mieszka I, 
Norwida, Ogrodowa, 
Orzeszkowej, Osiedle 
Powstańców Wlkp., Osiedle 
Słowiańskie, Pionierów, 
Sienkiewicza, Spokojna, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3450



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
 

adresy innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019 r. 

Strzelecka nr parzyste 36-62 i 
nieparzyste 19-49, Torowa, 
Tuwima, Wałowa 1, Wieżowa, 
Wschodnia, Żeromskiego i 
miejscowości: Głazów, Klicko, 
Podłążek, Prądnik, Renice, 
Sulimierz.  

3. Szkoła Podstawowa  im. Adama Mickiewicza w Golenicach Golenice 1 A 74-300 Myślibórz  Golczew, Golenice, Golenicki 
Młyn, Pacynowo, Rów, 
Sarbinowo, Straszym, Ulejno.  

4. Szkoła Podstawowa  im. Janusza Korczaka w Kierzkowie Kierzków 69 74-300 Myślibórz  Czeczewo, Jezierzyce, Kierzków, 
Krusze, Niesłusz, Otanów, 
Przymiarki, Tarnowo.  

5. Szkoła Podstawowa  im. Jana Brzechwy w Nawrocku Nawrocko 11 74-300 Myślibórz  Chłopowo, Czerników, 
Nawrocko, Pniów, Rościn, Zgoda.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3450


		2019-06-26T10:28:21+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




